
Návod k obsluze 
Cooking Surface Prime 3.0
Před použitím produktu si pečlivě přečtěte pokyny 

S  U  R  F A C  E    P R  I  M E 



Obecné pokyny 

1. Děkujeme, že jste si zakoupili indukční varnou desku Cooking Surface Prime 3.0. Před použitím 
spotřebiče si pečlivě přečtěte všechny pokyny. Uchovávejte návod k použití pro budoucí použití.

2. Vezměte prosím na vědomí, že spotřebič je kompatibilní pouze s kuchyňskými deskami ze 
slinuté keramiky o tloušťce 20 mm, které vyrábí ABK Group. Nepoužívejte spotřebič k
žádnému jinému účelu, než je jeho zamýšlené použití. 

3. Nepoužívejte spotřebič, pokud jsou kabely nebo zástrčky poškozené. Veškeré opravy musí
provádět zkušený odborník nebo autorizované servisní středisko.

4. Doporučuje se používat sadu hrnců a pánví COOKWARE, která může zaručit maximální výkon
indukční varné desky COOKING SURFACE PRIME. Pokud se používají různé hrnce a pánve,
vezměte prosím na vědomí, že musí být v každém případě vhodné pro vaření na indukčních
varných deskách, s rozměry odpovídajícími varné ploše; v žádném případě není zaručen optimální
výkon systému a musí být použity silikonové distanční vložky, které jsou součástí balení .3

5. Použití příslušenství nebo spotřebičů nedodaných výrobcem (jako jsou adaptérové desky pro
indukční varné desky) může způsobit poškození nebo nesprávnou funkci zařízení nebo zranění.



Pravidla pro 
bezpečné používat 

S  U  R  F A C  E P R  I  M E 

indukční varné desky 

1. Zkontrolujte, zda elektrické napájecí napětí odpovídá napětí uvedenému na štítku se 
specifikacemi umístěným pod indukční varnou deskou.

2. Elektrická připojení musí být v souladu s místními předpisy. Musí být dodržovány národní a 
místní elektrické předpisy. Poznámka pro montážní technika: domácí napájecí kabely musí mít 
průměr nejméně 4 mm. 

3. Ujistěte se, že indukční zařízení je řádně větráno. Pod základnou spotřebiče by měla být 
udržována vzdálenost nejméně 10 cm. Doporučuje se instalovat indukční varnou desku do 
zásuvky, kterou lze otevřít, aby se zabránilo riziku přehřátí a následnému snížení výkonu.

4. Neinstalujte indukční varnou desku do blízkosti jiných zdrojů tepla, protože teplotní senzory 
systému mohou číst nesprávné hodnoty.

5. Zajistěte, aby instalaci, podporu a kontrolu prováděl kvalifikovaný personál a aby varná deska 
byla správně umístěna a nepodléhala vibracím.

6. Pokud je to možné, pravidelně čistěte větrací mřížky pod spotřebičem suchým hadříkem nebo 
vysavačem. K čištění větracích mřížek nepoužívejte vodu.

7. Pokud je povrch porcelánové kameniny prasklý nebo rozbitý, bez ohledu na příčinu zlomení, 
přestaňte používat systém vaření a okamžitě jej vypněte odpojením varné desky od zásuvky. 
Obraťte se na svého prodejce nebo technický servis.

8. Používejte hrnce a pánve značky COOKWARE nebo jiné nádobí vhodné pro indukční vaření o 
průměru nejméně 12 cm (jako většina hrnců dostupných na trhu).

9. Při umísťování pánví o průměru menším než 10 cm nebo při neumísťování pánve na varnou 
zónu nebo při použití nevhodné pánve nebude přenesena žádná energie a na displeji se objeví 
chyba E1.

10. Po dlouhé době používání zůstává varná zóna horká (zbytková). V tomto případě, aby se 
zabránilo zranění nebo popáleninám, se doporučuje nedotýkat se zóny vaření. Na dálkovém 
ovladači se objeví písmeno "H", což skutečně znamená vysokou povrchovou teplotu.

11.  Chcete-li se vyhnout přehřátí, nenechávejte nádobí bez dozoru během vaření.

12. Po vaření spotřebič vypněte stisknutím tlačítka "On / Off". Tím zabráníte automatickému 
restartování procesu vaření, když se pánev vrátí do varné zóny.

13.  Nevkládejte kusy papíru, lepenky, látky atd. mezi hrncem a varnou zónou, protože by 
mohly spálit.

14. Neumisťujte do varné zóny jiné kovové předměty, jako jsou plechovky, hliníková fólie, 
příbory, šperky, hodinky, nože, vidličky, lžíce, protože se mohou stát horkými a nebezpečnými.

15.  Nepokládejte na indukční varnou desku kreditní karty, telefonní karty, kazety nebo jiné 
předměty citlivé na magnetická pole, protože by mohly utrpět poškození.

16.  Nedotýkejte se žádné součásti uvnitř indukčního systému.

17. Hrnec musí během používání zůstat ve středu varné zóny, jinak se nepravidelně zahřívá a 
může být ovlivněna kvalita vaření.

18.  Během ohřevu oleje nenechávejte indukční varnou desku bez dozoru, aby nedošlo ke 
spálení nebo přehřátí oleje.



Model 
specifikace

S  U  R  F A C  E P R  I  M E 

Model č. SVIF-CK3,0 

Napětí/frekvence 220V-240V~, 50Hz ( verze EUR) 
220V-240V~, 60Hz (verze pro USA ) 

Příkon 5500 W 

Varné zóny 3 

Levá horní varná zóna 
Dolní levá varná zóna 
Pravá varná zóna 

1500 W 
1800 W 
2200 W 

Rozměry výrobku (D x Š x T) 560 x 493 x 57 mm 



Ovládání 
S  U  R  F A C  E P R  I  M E 

1. Tlačítko Zapnuto/Vypnuto

2. Tlačítko úrovně napájení

3. Tlačítko časovače 

4. Zamykání/odemykání funkcí dálkového ovládání

5. Výběr zóny vaření

6. Digitální displej



Úrovně výkonu a displej 
graf

 Levá horní varná zóna 

Úroveň 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Moc 300 W 500 W 700 W 800 W 900 W 1000 W 1200 W 1350 W 1500 W 

Monitor 1 1 2 2 3 3 4 5 6 

Levá dolní varná zóna 

Úroveň 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Moc 300 W 500 W 700 W 800 W 1000 W 1100 W 1300 W 1500 W 1800 W 

Monitor 1 1 2 2 3 3 4 5 6 

Pravá varná zóna 

Úroveň 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Moc 300 W 500 W 800 W 900 W 1100 W 1300 W 1600 W 1800 W 2200 W 

Monitor 1 1 2 2 3 3 4 5 6 



Instrukce pro uživatele 
S  U  R  F A C  E P R  I  M E 

1. Zapnutí: Ujistěte se, že hlavní vypínač umístěný na spodní straně jednotky je nastaven na "1".
Stisknutím tlačítka zapnutí / vypnutí na dálkovém ovladači zapněte indukční varnou desku.
Spotřebič pípne a na LCD displeji dálkového ovladače se zobrazí zóny vaření.  Varná deska přejde
do pohotovostního režimu.  Chcete-li začít vařit, vyberte jednu ze tří zón vaření stisknutím
odpovídajícího kruhu na displeji. Hrnec nebo pánev se automaticky začnou zahřívat. Pokud se ve
zvolené varné zóně nenachází hrnec nebo pánev, na LCD displeji bude blikat zpráva "E1" a varná
deska se po 60 sekundách automaticky vypne.

2. Režim časovače: tlačítko "Časovač" lze použít k udržení úrovně napájení po určitou dobu.
Časovač lze nastavit po výběru varné zóny a úrovně výkonu. Stiskněte tlačítko + nebo - na časovači
jednou a LCD displej se zobrazí 0:00 a čas bude blikat. Stisknutím + nebo - zvýšíte  nebo zkrátíte
nastavení  času z 1 minuty na 2 hodiny. Po nastavení časovače se na LCD obrazovce zobrazí
zbývající čas a na konci nastavené periody se varná deska vypne. Pokud je nastavení času 0,
funkce časovače se vypne.
Poznámka: podržením tlačítka + nebo - po dobu 3 sekund zvýšíte nebo snížíte čas z 10 minut na 2 
hodiny.

3. Režim zámku / odemknutí: tlačítko "Zamknout" lze použít k udržení funkcí "úroveň napájení" a
"časovač" uzamčených na nastavených úrovních. Stisknutím tlačítka "Lock" aktivujete tuto funkci,
když je systém v provozu. Nadispleji L CD se zobrazí symbol zámku "L".  V režimu zámku    nelze 
použít žádná jiná tlačítka než tlačítko On/Off a tlačítko Lock. Opětovným podržením tlačítka "Lock"
po dobu 3 sekund zrušíte funkci zámku.

4. Funkce indikace vysoké teploty: Pokud se varná deska nadměrně zahřeje, LCD displej přečte
"H" (horký) a v různých režimech se bude chovat následovně:

a. Během procesu vaření: LCD displej bude zobrazovat "H" a blikat nepřetržitě, aniž by došlo k
přerušení poměru systému.
b. V pohotovostním režimu: LCD displej bude číst "H" a nepřetržitě blikat. Zmizí, když teplota
klesne.
c. V režimu OFF: LCD displej přečte "H" bez blikání. Zmizí, když teplota klesne.

5. Vypnutí:    stiskněte tlačítko  "On /  Off" jednou  , abyste systém  uvedli do  pohotovostního
režimu;   stiskněte dvakrát tlačítko "On / Off" pro trvalé vypnutí systému.

Poznámka: Nezapomeňte, že indukční vaření je velmi efektivní a rychlé. Teplo je generováno přímo 
a rychle ve dnu pánve.  Z tohoto důvodu nikdy neumisťujte prázdnou pánev do zóny vaření. Před 
zahájením vaření vložte olej nebo jiné přísady na vaření do pánve a vyberte úroveň ohřevu podle 
svých požadavků. 

Během vaření musí pánev vždy zůstat ve středu varné zóny, jinak se dno pánve zahřeje 
nerovnoměrně a může se znovu objevit spálené jídlo a špatná kvalita vaření. Během zahřívání oleje 
neustále   kontrolujte pánev, aby nedošlo k přehřátí a riziku popálení. 

Použití silikonové rohože je povinné při použití hrnců a pánví bez nádobí. Vezměte prosím na 
vědomí, že použití adaptérových desek se důrazně nedoporučuje, zejména v kombinaci se 
silikonovou podložkou. 



Systém vaření 
S  U  R  F A C  E P R  I  M E 

Provoz levé dolní varné zóny: 
Stiskněte tlačítko "On/Off" a poté stiskněte kruhové tlačítko odpovídající levé horní varné zóně pro 
spuštění.  Levá dolní varná zóna se zapne a topení začne automaticky od první úrovně výkonu.  Na 
LCD displeji se zobrazí symbol představující levou dolní varnou zónu. Během provozu můžete 
vybrat úroveň výkonu stisknutím tlačítka "+" pro zvýšení úrovně nebo tlačítka "-"  pro její snížení. 
Můžete si vybrat mezi 9 různými úrovněmi. Úroveň výkonu se zobrazí na LCD displeji dálkového 
ovladače. 

Provoz levé dolní varné zóny: 
Stiskněte tlačítko "On/Off" a poté stiskněte kruhové tlačítko odpovídající levé dolní varné zóně.  
Levá   dolní varná zóna se zapne a topení začne automaticky od první úrovně výkonu.  Na LCD 
displeji se zobrazí symbol představující levou dolní varnou zónu.  Během provozu můžete vybrat 
úroveň výkonu stisknutím tlačítka "+" pro zvýšení úrovně nebo tlačítka "-"  pro její snížení.  Můžete 
si vybrat mezi 9 různými úrovněmi. Úroveň výkonu se zobrazí na LCD displeji dálkového ovladače. 

Provoz pravé varné zóny: 
Stiskněte tlačítko "On/Off" a poté stiskněte kruhové tlačítko odpovídající správné varné zóně pro 
spuštění. Pravá zóna sezapne a topení začne automaticky od první úrovně výkonu. Na LCD displeji 
se zobrazí symbol představující pravou  varnou zónu.   Během provozu  můžete vybrat  úroveň 
výkonu stisknutím tlačítka "+" pro zvýšení  úrovně nebo  tlačítka "-"  pro její snížení.  Můžete  si 
vybrat mezi 9 různými úrovněmi. Úroveň výkonu se zobrazí na LCD displeji dálkového ovladače. 

Pozn  .:Pokud je současně v provozu více než jedna varná zóna, bude úroveň výkonu pro každou 
varnou zónu v poměru střídavě zobrazena na LCD displeji dálkového ovladače s frekvencí 5 
sekund. 



Chybová hlášení 
S  U  R  F A C  E P R  I  M E 

E1 + Alarm: 
1. V zóně vaření není přítomna pánev.
2. Pánev není vhodná pro indukční vaření.
3. Průměr hrnce je menší než 10 cm. 

E2 + Alarm: 
Vnitřní provozní teplota je příliš vysoká. Systém ochrany proti přehřátí vypne napájení. Zkontrolujte, 
zda je dostatečné větrání a před opětovným spuštěním počkejte několik minut. 

E3 + Alarm: 
Aktivována ochrana proti vysokému napětí. Místní napájecí napětí je větší než 275V. 

E4 + Alarm: 
Aktivována ochrana proti nízkému napětí. Místní napájecí napětí je menší než 145V. 

E5 + Alarm: 
Hlavní senzor je odpojen. 

E6 + Alarm: 
Teplota pánveje příliš vysoká, takže jídlo může hořet. Napájení je z bezpečnostních důvodů 
přerušeno. Stisknutím tlačítka Zapnuto / Vypnuto vypněte varnou desku. Před restartováním 
počkejte několik minut. 

E7 + Alarm: 
 Chyba komunikace s pravou a levou dolní varnou zónou simultánně nebo pouze s levou dolní 
varnou zónou. 

E8 + Alarm: 
Chyba komunikace s levou horní varnou zónou. 

E9 + Alarm: 
Chyba připojení Bluetooth. 

V případě poruchy systému kontaktujte co nejdříve technickou pomoc. 



Instalace 
S  U  R  F A C  E P R  I  M E 



Instalace 
S  U  R  F A C  E P R  I  M E 



Aplikace a připojení 
S  U  R  F A C  E P R  I  M E 

  Vezměte prosím na vědomí, že  z bezpečnostních důvodů lze aplikaci použít  pouze ke změně 
úrovně výkonu a nikoli k zapnutí nebo vypnutí spotřebiče. 

Apple IOS 

- Stáhněte si aplikaci "Cooking Surface" z Apple Store
- zapněte systém vaření (nejprve hlavní spínač pod spotřebičem a poté přepínač ovládání kabelu) 
- otevřete aplikaci v  telefonu.  Budete požádáni o povolení přístupu k připojení Bluetooth;
- přejděte do nabídky "Nastavení - Bluetooth"  v telefonu  a vyberte "RAK INDUCTION" (Indukce
klíče pro snadný přístup). Telefon bude nyní spárován se systémem
- zadejte heslo: 123456 (platí pro všechna zařízení, heslo můžete změnit později)
- aplikace zobrazí obrázek varných zón pro výběr
- DŮLEŽITÉ: aby se v telefonu objevila, musí být nejprve pomocí kabelového dálkového ovládání
vybrána varná zóna; jakmile se v telefonu zobrazí vybraná varná zóna, můžete nastavit úroveň
napájení.

ANDROID 

- Stáhněte si aplikaci "Cooking Surface" z Obchodu Google Play
- zapněte systém vaření (nejprve hlavní spínač pod spotřebičem a poté přepínač ovládání kabelu) 
- Telefon se automaticky připojí k systému při otevření aplikace 
- zadejte heslo: 123456 (platí pro všechna zařízení, heslo můžete změnit později)
- aplikace zobrazí obrázek varných zón pro výběr
- DŮLEŽITÉ: Aby se v telefonu objevila varná zóna, musí být nejprve vybrána pomocí kabelového
dálkového ovládání; jakmilese v telefonu objeví vybraná varná zóna, můžete nastavit úroveň
napájení.




